
 

Uchwała  Nr 42/12/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 3 marca 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego. 

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1 oraz art.259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr  

III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. (zmienionej uchwałą Nr IV/24/11 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r.)  Zarząd Powiatu w Goleniowie  

   

 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu Powiatu Goleniowskiego na rok 2011 o 

kwotę 35.840 zł. Środki przeznacza się na: 

 800 zł na wykonanie prac geodezyjnych działki 32/2 obręb Babigoszcz, 

 650 zł na zakup nagród dla laureatów konkursu plastycznego pod hasłem „Powódź, pożar 

dniem czy nocą - straż przychodzi ci z pomocą’, 

 34.390 zł na pokrycie kosztów związanych z wykonaniem robót dodatkowych, które 

wynikły w trakcie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa 

SOSW w Nowogardzie”. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 

Starostwa, Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji, Naczelnikowi Wydziału 

Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami i Dyrektorowi ZSP w Goleniowie. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              
 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym po stronie    

wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

 

1) Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 14 lutego  

2011 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 800 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów związanych z wykonaniem prac geodezyjnych dotyczących 

wydzielenia działki nr 32/2 leżącej w pasie drogi powiatowej położonej w obrębie 

Babigoszcz. Środki na ten uruchamia się z rezerwy ogólnej; 

2) Naczelnika Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego z dnia 28 lutego  

2011 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 650 zł z przeznaczeniem na 

zakup nagród dla laureatów konkursu plastycznego pod hasłem „Powódź, pożar dniem 

czy nocą - straż przychodzi ci z pomocą”. Środki na ten uruchamia się z rezerwy 

ogólnej; 

3) Dyrektora ZSP w Goleniowie z dnia 25 lutego 2011 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 8.498 zł z przeznaczeniem na przeniesienie instalacji dzwonkowej 

i instalacji elektrycznej do budynku B i C. Środki na ten cel uruchamia się z 

oszczędności jakie powstały na realizacji zadania inwestycyjnego pn. ”Adaptacja 

pomieszczeń ZSP w Goleniowie na potrzeby szkoły muzycznej”; 

4) Koordynatora projektu pn. ”Nauka i praktyka za dotacje daje kwalifikacje” z dnia 3 

marca 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na 

kwotę 40.080 zł w celu dostosowania planu wydatków do potrzeb realizacji w/w 

projektu; 

5) Skarbnika Powiatu z dnia 1 marca 2011 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków na 

kwotę 34.390 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z związanych z 

wykonaniem robót dodatkowych, które wynikły w trakcie realizacji zadania 

inwestycyjnego pn. „Przebudowa i rozbudowa SOSW w Nowogardzie”. Środki na ten 

uruchamia się z rezerwy ogólnej. 

 

 

 

Goleniów, dnia 3 marca  2011 r. 

Opracowała: Barbara  Bąk     


